

ПРОТОКОЛ
 проведения итогов по
 закупочной процедуре

№ протокола 7929 город Самара

Информация о закупке:	
Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	02.02.2024
Дата вскрытия	14.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3071
Реестровый номер	32413229408
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку резинотехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (СКС-3071 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	РТИ
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 870 175,71
НДС	374 035,14
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 244 210,85

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
 Бадьянов А. Г.
 Ракицкий Д. С.
 Станкевич А. В.
 Ефимов С. В.
 Давыдов И. В.
 Тексин И. В.
 Аблякимов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:	
1	2
Идентификационный номер заявки	
Дата и время регистрации заявки	14.02.2024 9:21
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 449 509,70
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_i \times C_{min}/C_i; v_i = 1$	98 154,00 в соответствии с приложением №1
Оценка заявки, балл	в соответствии с приложением №1
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	в соответствии с приложением №1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена заявки без НДС (руб.)	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
РТИ	ООО «Самарские коммунальные системы»	2	14.02.2024 9:21	1 449 509,70	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №7929

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 01.03 2024г.

№ позиции	№ лота	Наименование Товара					ЕИ	Заказчик	База поставок	Кол-во	Классификация	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки	Идентификационный номер участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	5	6																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
1	1	ЗЮ9900432	Латки круглые Ф62.К.30	Латки круглые Ф62.К.30	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	100,000	100	100												405,85	40 585,00	Участник 2		
3	1	ЗЮ9900434	Латки круглые Ф42.К.100	Латки круглые Ф42.К.100	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	100,000	100													589,17	58 917,00	Участник 2		
4	1	ЗЮ9900435	Латки круглые Ф52.К.50	Латки круглые Ф52.К.50	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	100,000	100													440,64	44 064,00	Участник 2		
5	1	ЗЮ9900436	Латки круглые Ф82.К.20	Латки круглые Ф82.К.20	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	100,000	100													494,02	49 402,00	Участник 2		
6	1	ЗЮ9900437	Жгут для ремонта бескамерных шин L-210*6мм RossVik HR.210.25	Жгут для ремонта бескамерных шин L-210*6мм RossVik HR.210.25	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	500,000	500													336,84	168 420,00	Участник 2		
7	1	ЗЮ9900438	Латки круглые Ф72.К.30	Латки круглые Ф72.К.30	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	100,000	100													559,49	55 949,00	Участник 2		
10	1	МАО3000019	Набивка сальниковая АП-31 10x10мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая АП-31 10x10мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	20,000	20,000		20,000											273,00	5 460,00	Участник 2		
11	1	МАО3000021	Набивка сальниковая АП-31 22x22мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая АП-31 22x22мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	30,050	7,2		8,45							14,4				273,00	8 203,65	Участник 2		
12	1	МАО3000033	Набивка сальниковая АП-31 8x8мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая АП-31 8x8мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	20,000	20,000		20											297,70	5 954,00	Участник 2		
13	1	МАО3000046	Набивка сальниковая АП-31 10x10мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая АП-31 10x10мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	10,000	10													341,25	3 412,50	Участник 2		
14	1	МАО3000071	Набивка сальниковая ВАТИ 10x10мм ГОСТ 5152-84	Набивка "Графитекс" 101С 10 x 10мм	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	15,000	10					5,000								1 375,01	20 625,15	Участник 2		
15	1	МАО3000073	Набивка сальниковая ВАТИ 16x16мм ГОСТ 5152-84	Набивка "Графитекс" 101С 16 x 16мм	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	10,000	10													1 375,01	13 750,10	Участник 2		
17	1	МАО3000081	Набивка сальниковая ХБП-31 10x10мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая ХБП-31 10x10мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	94,830	29,970		25,000				22,620			17,240				286,00	27 121,38	Участник 2		
18	1	МАО3000082	Набивка сальниковая ХБП-31 12x12мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая ХБП-31 12x12мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	30,510	10		10,092				10,326			0,092				286,00	8 725,86	Участник 2		
19	1	МАО3000083	Набивка сальниковая ХБП-31 14x14мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая ХБП-31 14x14мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	59,572	20,1		25,772				13,700							286,00	17 037,59	Участник 2		
20	1	МАО3000084	Набивка сальниковая ХБП-31 16x16мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая ХБП-31 16x16мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	24,200	22,700		1,100							0,400				286,00	6 921,20	Участник 2		
21	1	МАО3000085	Набивка сальниковая ХБП-31 18x18мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая ХБП-31 18x18мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	20,864	1,032		0,532				15,312			3,988				286,00	5 967,10	Участник 2		
22	1	МАО3000087	Набивка сальниковая ХБП-31 20x20мм ГОСТ 5152-84	Набивка сальниковая ХБП-31 20x20мм ГОСТ 5152-84	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	32,482	15,912		1,000				15,190			0,380				286,00	9 289,85	Участник 2		
23	1	МАО3000101	Набивка сальниковая Графитекс Н 1201 16x16мм ТУ 2573-004-13267895-2017	Набивка "Графитекс" 105 16 x 16мм	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	5,000	1					4,000								1 375,01	6 875,05	Участник 2		
27	1	МБ01000061	Рукав высокого давления 25N-25-16,5МПа ГОСТ 6286-2017	Рукав высокого давления 25N-25-16,5МПа ГОСТ 6286-2017	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	1 000,000	200		800,000											308,73	308 730,00	Участник 2		
28	1	МБ02000013	Рукав напорный с нитяным усилением 25x35-1,6 ГОСТ 10362-2017	Рукав напорный с нитяным усилением 25x35-1,6 ГОСТ 10362-2017	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	50,000	20,000		5,000			15								251,13	12 556,50	Участник 2		
29	1	МБ04000010	Рукав напорно-всасывающий В-2-50-0,5МПа 6Н ГОСТ 5398-76	Рукав напорно-всасывающий В-2-50-0,5МПа 6Н ГОСТ 5398-76	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	2,000	2,000		2											2 863,62	5 727,24	Участник 2		
30	1	МБ04000027	Рукав напорно-всасывающий В-2-20-1МПа ГОСТ 5398-76	Рукав с н/о 20 x 20 - 1,6 ГОСТ 10362-2017	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	50,000	50,000					50,000								168,43	8 421,50	Участник 2		

60	1	МЯ00000093	Текстолит конструкционный ПТ 20мм ГОСТ 5-78	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, д.48	0,700	0,6												350,90	245,63	Участник 2																	
																			ИТОГО:																				1 449 509,70

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.